14h00min, em atendimento a PROGRAMAÇÃO O 
EVENTO “VERÃO ARACRUZ 2026” em Aracruz/
ES, na forma de apoio por parte desta Secretaria 
(SEMTUR), no fomento a Cultura de nosso Município, 
pelo valor unitário de R$800.00 (oitocentos reais) 
e valor total de R$1.600,00 (Um mil e seiscentos 
reais), firmado com a sua empresa, 13.736.216 
LUIZ CARLOS ADAO DOS SANTOS, inscrita no 
CNPJ nº 13.736.216/0001-61, situada na Rua 
Giovani Modenesi, 28, Jequitibá, CEP: 29.193-045, 
Aracruz/ES, doravante denominado contratado com 
fundamentação legal no artigo art.

[...]

show musical, a ser apresentado no dia 24 de janeiro 
de 2026, com início previsto para 20h30min, no 
balneário de Barra do Sahy, município de Aracruz/
ES, como parte integrante da programação oficial do 
Verão Aracruz 2026.
O valor global da contratação é de R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais), compreendendo o 
cachê artístico e todos os encargos operacionais